
Id: DPCDC-LKAED-QEPPW-BJBGA-XGMTH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/27/2011
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 11 lutego 2011 r.

w sprawie zasad ustalania i poboru, terminu płatności, wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzenia 
poboru opłaty targowej w drodze inkasa i określenia inkasenta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620 z późn. 
zm.) Rada Gminy Miłkowice uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej przy sprzedaży: 

1) z ręki lub kosza: 

a) artykułów rolnych - 3,00 zł 

b) artykułów innych - 9,00zł 

2) ze stolika: 

a) artykułów rolnych - 6,00 zł 

b) artykułów innych - 12.00 zł 

3) z samochodu lub przy samochodzie osobowym - 12 ,00 zł 

4) z samochodu lub przy samochodzie ciężarowym, dostawczym - 17,00zł. 

§ 2. 

Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Sabinę Urban. 

3. Opłata targowa pobierana jest bezpośrednio na targowisku. Dowodem uiszczenia opłaty jest pokwitowanie 
wydane przez inkasenta. Opłata targowa może być uiszczana również w Kasie Urzędu Gminy w dniu dokonania 
sprzedaży. 

4. Inkasent opłaty targowej zobowiązany jest odprowadzić w całości zainkasowaną opłatę za dany miesiąc 
kalendarzowy do 5-go dnia po zakończeniu miesiąca do kasy Urzędu lub na rachunek bankowy Urzędu. 

5. Za pobór opłaty targowej w drodze inkasa , inkasent otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 
30% zainkasowanych opłat. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 



Id: DPCDC-LKAED-QEPPW-BJBGA-XGMTH. Uchwalony Strona 2

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XVII/79/2007 Rady Gminy Miłkowice z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie zasad 
ustalania i poboru, terminu płatności, wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzenia poboru opłaty targowej 
w drodze inkasa i określenia inkasenta. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Gminy w Miłkowicach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miłkowice 

Piotr Krawczyk


